adv. Victor de Heldenberg, profesor de musică câte 50 cr. suma 107 fl. 50 cr.

Pentru aceste suprasolviri, comitetul reuniunii le esprima mult simțita sa mulțămîta.

Se notifică tot odată că venitul curat al balului se urcă la considerabila sumă de 357 fl. 33 cr. v. a. Sibiu 13/25 Ianuarie 1883.

Comitetul.

* (*Avis*). Reuniunea femeilor Române din Zernesci și jur, va arangia Duminecă în 22 Ianuarie (3 Faur.) a. c. în sala edificiului scolar din loc un bal. Începutul la 7 oare seara precis. Bilet de intrare 1 fl.

* (*Necrolog*).